[bookmark: bookmark0]ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы
по содействию развитию конкуренции на территории
муниципального образования Успенский  район

с. Успенское
18 июля   2017 года		№ 2
      15-00 часов
	Шевченко
Виктория Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Успенский  район, председатель;

	Онишко
Светлана Анатольевна
	- начальника отдела  экономики администрации муниципального образования Успенский  район, заместитель председателя;

	Алексеева
Ольга Владимировна
	-главный  специалист отдела экономики  администрации муниципального образования Успенский  район, секретарь.

                                                       Члены:

	Кузнецова Татьяна Яковлевна
	 - глава Веселовского  сельского  поселения (по согласованию):

	Багдасарян Светлана Михайловна
	 - глава Вольненского сельского  поселения (по согласованию):

	Гайдук
Сергей Александрович
	- глава    Убеженского  сельского поселения (по согласованию)

	Елисеев
Николай Дмитриевич

-глава	Коноковского 	сельского  поселения (по согласованию);

	Таков
Джамбулат Магомедович
	- глава	Кургоковского 	сельского поселения (по согласованию);

	Иванов  Сергей Петрович
	-глава Николаевского сельского поселения (по согласованию);

	Kaлзa  Таиса Ивановна
	-глава Трехсельского сельского поселения (по согласованию):

	Ионов Мухамед Даутович
	-глава Урупского сельского поселения (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов реализации плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды Краснодарского края в муниципальном образовании Успенский  район за 1 полугодие 2017года .

Выступил:
Онишко С.А.- начальник отдела экономики администрации муниципального образования Успенский район
Решили:
1.1. Принять к сведению информацию о реализации плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды Краснодарского края в муниципальном образовании Успенский  район;
1.2.  Отделу  экономики администрации муниципального образования Успенский  район опубликовать  информацию о реализации плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды Краснодарского края в муниципальном образовании Успенский  район на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район

[bookmark: _GoBack]
  Заместитель главы муниципального
образования Успенский  район,
председатель                                                                                В. В. Шевченко

Главный  специалист отдела
экономики  администрации
муниципального образования Успенский
район, секретарь                                                                         О.В. Алексеева